МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

_________ (ФГБОУ ВО «ПГУ»)__________________

ПРИКАЗ

04. с  tf. dtcfcГ № д а'h

О внесении изменений в приказ от 30.10.2014 № 948/о
«О составе Ученого совета факультета ФФМЕН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

ВНЕСТИ в приказ от 30.10.2014 № 948/о «О составе Ученого совета

факультета ФФМЕН» следующие изменения:

1. Вывести из состава Ученого совета факультета Шакирзянову О.Г.

в связи со смертью.

2. Ввести в состав Ученого совета факультета:

- Леонову Наталью Алексеевну, к.б.н., доцента кафедры ОБиБ,

заместителя декана по учебной работе.

- Губанову Ольгу Михайловну, к.п.н., доцента кафедры ИиМОИМ,

заместителя декана по учебной работе
Основание: протокол собрания сотрудников факультета физико-математических и

естественных наук от 05.03.2018 № 1.

Ректор А.Д. Гуляков